
Městská část Praha 14 
Úřad městské části
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Městská část Praha 14 - Úřad městské části Praha 14 
zastoupená tajemnicí Úřadu městské části Praha 14

vyhlašuje dne 2.5. 2024 výběrové řízení na obsazení pracovního místa

Referent/ka odboru dopravy - pro pozemní komunikace

Místo výkonu práce: 
Pravidelné pracoviště: 
Sjednaný druh práce:

Platové zařazení: 
Datum nástupu:

Praha
Úřad městské části Praha 14
Zajišťování správy místních komunikací v souladu se 
zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v pl. znění 
10. platová třída, dle NV č. 341/2017 Sb., v pl. znění
dle dohody

Požadavky na uchazeče podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění:

- fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let,
občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice, který 
ovládá český jazyk, 
způsobilost k právním úkonům,

- bezúhonnost.

Další požadavky:

požadované vzdělání

- VŠ/Bc. (technického nebo dopravního směru výhodou), případně SŠ s praxí v oboru

požadované znalosti

- znalost zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, v pl. znění
- znalost problematiky dopravně bezpečnostní a související legislativy, zejména znalost 

zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, a zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v pl. znění

- zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích pl. znění
- uživatelská znalost práce na PC (MS Office, Outlook, Internet)
- vítána úspěšně složená zkouška podle vyhlášky č. 512/2002 Sb., o zvláštní odborné 

způsobilosti, pro výkon na úseku silničního hospodářství, správního řádu a zákona o obcích
- znalost zákona o hl. m. Praze č. 131/2000 Sb., místní znalost městské části Praha 14

QF 62-01-05
Strana 1 (celkem 3)



Městská část Praha 14 
Úřad městské části
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Přihlášky s požadovanými doklady je nutno zaslat nejpozději do 27. 5. 2024 na adresu:

Úřad městské části Praha 14 
Kancelář úřadu
Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9

Obálku označit slovy: „Výběrové řízení - pozice referent/ka odboru dopravy - pro 
pozemní komunikace, tř. 10“

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo 
nevybrat žádného uchazeče.

Praha 2. 5. 2024

QF 62-01-05
Strana 3 (celkem 3)


